Заведующей МБДОУ№131
Манохиной Е.В.
От _______________
(Ф.И.О.)
Проживающего по адресу:
______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить льготу в размере_______________________________
                                                                                                  (75%, 50%,25%)
 за присмотр и уход в ДОУ за моим ребенком:
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
с «____»___________________20______г.
[bookmark: _GoBack]

Дата
                                                                                                                                          ___________________/_________________/
                Подпись                             расшифровка